

سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال :

چهار برد متوالی در شهر آورد

فراموش نشدنی است



سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال گفت: پیروزی در چهار شهر آورد متوالی اتفاق بزرگی برای استقلال بود که به نماد این تیم تبدیل شد و خوشحالم این اتفاق بزرگ در زمان سرمربری من رخ داد. «پرویز مظلومی» در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تغییرات زیاد در ترکیب استقلال اصلی ترین دلیل عدم موفقیت این تیم در این فصل بوده است. استقلال تا پایان هفته سوم فقط دو امتیاز کسب کرده اما باید واقع بین باشیم و فراموش نکنیم اگر این تیم در ثابتهای پایانی آن دو گل را از ماشین سازی تبریز و فولاد خوزستان دریافت نمی کرد الان شرایط به گونه ای دیگر بود. وی خاطرنشان کرد: استراماچونی مربی خوبی است و باید به او زمان داد تا تفکراتش را در استقلال جا بیندازد. وی تازه به ایران آمده و نباید انتظار داشته باشیم تیمی که این همه تغییر داشته است را در مدت کوتاهی متحول کند.

سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال تصریح کرد: زمانی که در شهر آورد هدایت استقلال را برعهده داشتیم همواره به تاکتیک هجومی علاقه مند بوده و از بازیکنانم می خواستیم هجومی در زمین حاضر شوند. وی تاکید کرد: پیروزی در چهار شهر آورد پشت سرهم اتفاق بزرگی برای استقلال بود که به نماد این تیم تبدیل شد و هیچ وقت آن روزهای خوب را از یاد نخواهم برد. سرمربی اسبق استقلال در پایان گفت: از صمیم قلب امیدوارم استقلال شهر آورد را با پیروزی پشت سر بگذارد تا سرآغاز بردهای این تیم در لیگ نوزدهم بوده و روحیه آبی پوشان برای ادامه مسابقات افزایش پیدا کند.

رئیس مرکز ورزشانس تهران :

هواداران سرخابی مراقب افراد کم سن و سال باشند



رئیس مرکز ورزشانس تهران از هواداران تیم های استقلال و پرسپولیس تهران خواست در ورزشگاه مراقب افراد کم سن و سال باشند.

بیمان صابریان در گفت و گو با ایرنا با اشاره به برگزاری نود و یکمین شهر آورد فوتبال پایتخت اظهار داشت: این مسابقه فوتبال با حضور پرشور هواداران برگزار خواهد شد به همین منظور از هواداران می خواهیم چه در داخل و بیرون ورزشگاه مراقب افراد کم سن و سال باشند.

وی همچنین از تمهیدات مرکز ورزشانس تهران در این مسابقه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه تعدادی از هواداران در حال عزیمت به ورزشگاه آزادی هستند تیم های ورزشانس در مسیرهای منتهی به ورزشگاه مستقر شدند.

رئیس مرکز ورزشانس تهران ادامه داد: ۹ دستگاه آمبولانس، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۸ دستگاه موتورانس با ۴۰ نیروی عملیاتی در مسیرهای منتهی به ورزشگاه، نقاط بیرونی به ویژه معابر ورودی و خروجی و همچنین سکوها مستقر شدند.

وی از هواداران این مسابقه فوتبال با تیم های عملیاتی ورزشانس همکاری داشته و در صورت بروز هر گونه حادثه ای ضمن حفظ خونسردی مراتب را به سامانه ۱۱۵ و یا تیم های استقرار یافته در محل اطلاع دهند. صابریان خاطرنشان کرد: در گذشته نیز مشاهده کردیم که وقتی فردی دچار ضعف و بی حالی و یا عارضه ای می شود افراد دور آن جمع می شوند و با تجمع خود منجر به حضور با تاخیر بر سر بالین فرد مصدوم می شوند که از هواداران می خواهیم در این زمینه با تیم های ورزشانس همکاری داشته باشند.

هیات اعزامی فدراسیون بین المللی فوتبال :

هیچ مانع عملیاتی برای ورود زنان به ورزشگاهها وجود ندارد

هیات اعزامی فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) به ایران، پس از بازدید از ورزشگاه آزادی تهران تایید کرد که هیچگونه مانع عملیاتی قابل توجهی در راستای تحقق اقدامات در جهت ورود آزادانه زنان به ورزشگاههای این کشور، وجود ندارد. هیات اعزامی کارشناسان متخصص فیفا، ۱۹ سپتامبر به منظور بحث و تبادل نظر در خصوص اقدامات برنامه ریزی شده برای ورود آزادانه زنان به ورزشگاههای این کشور و تماشای بازی های فوتبال، از تهران بازدید کرد. این هیات که در جمع خود یک نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا (ای اف سی) را نیز می دید، با معاون وزیر ورزش و جوانان ایران و نمایندگان فدراسیون فوتبال این کشور ملاقات کرد؛ ملاقاتی که بر روابط بین الملل، تأمین امنیت و موضوعات مرتبط با بلیت فروشی متمرکز بود. علاوه بر این، هیات مذکور ورزشگاه آزادی تهران



سرمربی تیم ملی پینگ پنگ:

شیوه غلط برگزاری قهرمانی آسیا مدال تیمی را از ما گرفت

فشرده گی مسابقات وجود نداشت ما می توانستیم روی سکو برویم اما متأسفانه نشد. لطف الهه نسبی در مورد شکست برابر چین تایپه در مرحله یک چهارم نهایی تاکید کرد: زمانی که تیم ایران برابر چین تایپه قرار گرفت، پنجمین بازی خود را می خواست انجام دهد اما چین تایپه بازی اولش بود. همان روز قبل از چین تایپه با با بحرین و کره شمالی بازی کرده بودیم و بازیکنان از لحاظ جسمی و روحی بسیار خسته بودند. در واقع خستگی دو بازی قبلی نگذاشت با چین تایپه به نتیجه دلخواه برسیم و دلیل باخت به چین تایپه خستگی مفرط بود. اگر بازی روز بعد برگزار می شد قطعاً نتیجه ای که رقم می خورد غیر از این بود و شانس کسب مدال را به دلیل شیوه غلط برگزاری بازی ها از دست نمی دادیم.

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز ایران معتقد است، سیستم غلط برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا نگذاشت ایران به مدال تیمی برسد. جمیل لطفاله نسبی در مورد عملکرد پینگ پنگ بازان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ بیان کرد: نحوه برگزاری مسابقات تیمی به این صورت بود که شش تیم سال قبل در مرحله مقدماتی بازی نکردند و بقیه تیم ها در هشت گروه تقسیم شدند و به صورت دوره ای بازی کردند. در نهایت از هر گروه یک تیم بالا آمد و این هشت تیم در جدول حذفی بازی کردند و تیم اول و دوم که هند و ایران بود با شش تیم سال قبل به رقابت پرداختند.

او ادامه داد: اگر شرایط برگزاری مسابقات به گونه دیگری بود و مثل مسابقات جهانی برگزار می شد که رقابت تیمی جدا و انفرادی هم جدا است و این

ملی پوش وزنه برداری:

داری برای استراماچونی بازی مرگ و زندگی است

پیشکسوت باشگاه فوتبال استقلال می گوید مسابقه داری، حکم مرگ و زندگی را برای استراماچونی دارد و نباید این بازی را از دست بدهد. محمد نوازی، پیشکسوت استقلال در گفت و گو با ایسنا، درباره داری ۹۰ پایتخت و مصاف تیم های پرسپولیس و استقلال در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر گفت: داری، بازی سختی برای هر دو تیم خواهد بود. این مساله به خاطر حساسیت های موجود داری است و تیم ها هنوز جا نیفتاده اند. او ادامه داد: استقلال و پرسپولیس چون هنوز هماهنگی های لازم را به دست نیاوردند، نمی توانند با عالی ترین کیفیت به میدان بیایند و این مساله کار را سخت می کند. ما چه خواهیم، چه نخواهیم داری حاشیه های منحصر به فرد خودش را دارد و حال و هوای خاصی دارد و نتیجه داری در همان شرایط به دست می آید. نمی توان شرایط جدول دو تیم را ملاک اصلی قرار داد و مسائل مختلف دیگری در این مساله دخیل هستند. نوازی درباره استقلال گفت: استقلال

مجموع ۲۲۵ کیلوگرم در جایگاه نهم این رقابت ها ایستاد. او همچنین در مسابقات قهرمانی اروپا در ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ به مدال برنز رسید. این وزنه بردار در مسابقات قهرمانی زیر ۱۷ سال اروپا نیز به مدال نقره دست یافت. جایگاه سوم این گروه از آن «بیلگسایخان اردنبا» از مغولستان با ورودی ۲۰۵ کیلوگرم است. وی در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ با ۸۴ کیلوگرم یک ضرب، ۱۰۲ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۱۸۶ کیلوگرم در رده هشتم قاره کهن قرار گرفت. این وزنه بردار در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ در جایگاه ۱۹ دنیا ایستاد. او همچنین در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا ۲۰۱۸ به مدال برنز دست یافت. جایگاه اصلی جهانگزیان در مسابقات جهانی تایلند پس از برگزاری مسابقات گروه های A و B مشخص خواهد شد. تیم ملی وزنه برداری زنان برای نخستین بار است که در مسابقات جهانی حضور یافته است. ملی پوشان پیش از این در اردیبهشت ماه امسال برای نخستین مرتبه در مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا در چین به روی تخته رفتند و در جایگاه نهم قاره کهن ایستادند.

آخرین نماینده زنان ایران دوم مهر به روی تخته می رود

آخرین نماینده وزنه برداری زنان ایران در دسته ۸۷ کیلوگرم دوم مهر به روی تخته می رود تا شانس خود را برای کسب مقامی بالاتر در مسابقات جهانی تایلند بیازماید. مسابقات جهانی وزنه برداری تایلند از ۲۷ شهریور تا پنجم مهر در شهر پاتایا در کشور تایلند در حال برگزاری است و «پریسا جهانگزیان» آخرین نماینده ایران دوم مهر ماه به روی تخته می رود. ملی پوش وزنه برداری ایران پیش از این برای نخستین بار در مسابقات قهرمانی آسیا در اردیبهشت ماه شرکت کرد. وی در این رقابت ها با رکورد ۸۲ کیلوگرم یک ضرب، ۱۰۳ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۱۸۵ کیلوگرم در رده نهم آسیا قرار گرفت. عضو تیم ملی وزنه برداری زنان در مسابقات قهرمانی جهان تایلند با ورودی ۲۰۶ کیلوگرم در جایگاه دوم گروه C دسته ۸۷ کیلوگرم در کنار هفت وزنه بردار دیگر قرار دارد.

در این گروه «کینگا کازمارژیک» با ورودی ۲۱۳ کیلوگرم از لهستان بالاترین رکورد را از آن خود کرده است. وی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۸ با ۹۸ کیلوگرم یک ضرب، ۱۲۳ کیلوگرم دو ضرب و در